22. Internationale Gromitzer Skattage 27. -

Platz:
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29.9.2013

Mannschaft
Rangliste Serie 1-6

Name:

Drei plus eins

Team Buffy

Lucky Loser

1. Geraer SC

Bananentaler

Die lustigen vier

Ammerl&nder Skatfreunde
www.Pfotenhauer.com

Elbe Asse 1

Neustadt

Die Mecklenburger

Lisa’s Buben

Fis-International

Silesia Polen

Baren-Luschen Niedersachsen
Die Emstaler

Hagen International |
Euro-Skat Winsen

Erbarme, die Nordhessen kommen
Skatgemeinschaft Hannover - Limmer
SV Lurup-Hamburg

Die Glucklichen

Herz-Dame Aachen

Reizende Paloma Asse

Pille Palle

Hagen International Il

SC 79 Osterode
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Punkte:

26319
26263
26131
25431
25342
25094
24858
24787
24733
24662
24503
24173
23663
23565
23563
23462
23099
23099
22812
22712
22695
21629
21496
21328
21224
20987
20405



22. Internationale Gromitzer Skattage 27. -

Platz: Name:
28 Herz As Neumdunster
29 SV Lurup Hamburg
30 Keine "18°
31 Move

29.9.2013

Mannschaft
Rangliste Serie 1-6
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Punkte:

19974
19804
18453
18161



